





Pierwszeństwo w odkryciu tej radosnej prawdy należy się p. Wal-

Przez wiele lat było to swo brzydkie, o którym pomysleć można było, ale zastosować

Partnerzy znaleźli się natchniami. Istnieni zresztą cały czas, tyle tylko, że tak im zamąco

Skutki? A no proszę bardzo. Doskonale w porównaniu z innymi miastami

Konkurencja wraca do łask

kupili ostatnio w Poznaniu wszystkie nowości. Czy można mieć mu to za złe?

Powoli więc na rynku zaczynają się liczyć handlowcy z prawdziwego zdarzenia i miko tu stwierdz

Aby nie szermować ogólnikami przypomniemy, że to właśnie PSS na początku tego roku

Kolejnym wygranim przez PSS atutem jest uruchamianie dużych domów

Niemale zasługi ma PSS w branży spożywczej i warzywniczej. Wystarczy wspomnieć

Nie chcielibyśmy jednak ca-

Oficjalnie i po prostu mówi się o nich - racjonalizatorzy. W fabryce

To fakt. Chce im się - i mimo wielu trudności i kłopotów, mimo

Przykład Jana L. - racjonalizatora z ZPW im. Pietrusińskiego w Zgierz

Pojechaliśmy więc do zakładów, aby przedyskutować na miejscu

Trzy lata temu Jan L. złożył wniosek pozwalający zmniejszyć ilość braków

Minął jednak rok i nie tracący racjonalizatorskiego zapału, Jan L., dopingowany

I. SLEDZIŃSKA

„Natret” pozytywny...

chowców projekt Jana L. był projektem nieopłacalnym i technicznie bezużytecznym.

Cóż, być może przerabianie owych czołenek naprawdę nie miało sensu, a niechęć

Były to dwa urządzenia - specjalne regulatory mające pozwolić

W ubiegłych dwóch latach nastąpiła w tej dziedzinie nie spora poprawa,

Inwestycje komunalne wciąż nie nadążają za rozwojem miast

Newralgiczne sprawy znalazły się niedawno na forum sejmowej Komisji Budown. i Gosp. Komunalnej.

W ubiegłym roku w tym roku pozwoliły zwiększyć zdolności produkcyjne

Niedostatki zaplecza technicznego odczuwa także wiele przedsiębiorstw,

Trudności te wynikają przede wszystkim z narastających dysproporcji między

powiedziano nam w ZPW im. Pietrusińskiego - że wifamowskie urządzenie

Uparzy i nie tracący nadziei racjonalizator może się także pogodzić

Czy ma rację? W wielu wypadkach z pewnością tak, i godzą się z tym przedstawiciele

Dyskusje wybuchają zawsze w niedzielę. Odnoszę wrażenie, że zataczają

Niedziela pozostała nam dzisiaj jako jedyny dzień „rodzinny”.

rozparzenie i zastosowanie swoich projektów, a później na dobrze zasłużone nagrody.

ZDZISŁAW SZCZEPANIAK



„Bonanza” czy plener

Dyskusje wybuchają zawsze w niedzielę. Odnoszę wrażenie, że zataczają

A jednym z przejawów tego stylu jest telewizja. Już coraz rzadziej spotykają

Od samego rana mamy ekran fosforowy świecący światłem przyciąga starych i młodych.

Nieprawda! Miasto meczy się na „Bonanzach” i „Vidocach”.

Może przesadzę, ale ile razy usiłowałem przelać

Są już pierwsi amatorzy kąpieli w Wiśle

Patrole Milicji Rzecznej będą miały znów mnóstwo kłopotów z niesforną młodzieżą

CAF - Rosiak



„Bonanza” czy plener

opory rodziny i zorganizować jakoś starych znajomych od wycieczki i spacerów,

Odkładamy. Tylko że później, trzymając tolerancję na kolanach,

A tymczasem dziećmi nam zieleńca. Zieleń stadionów, świeże powietrze i słonce

Mimo krytyki i usterek ludzie lubią telewizję. Ta miłość

Nie piszę oczywiście o tych nielicznych wyjątkach, które są już na

Wiem, wiem, jest to tylko marzenie, gdyż w pierwszej ankiecie,

Nie ma rady, trzeba otworzyć okno i dać dzieciom pigułki witamin.

REMIGIUSZ SZCZESIŃSKI









